２０２1年４月２３日

ご投資家の皆様へ

しんきんアセットマネジメント投信㈱

連休に伴う各種レポートの取扱いについて

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社の公募投資信託に関しまして格別のお引き立てを賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、弊社ホームページに掲載しております「運用レポート（週次）」、

「来週の金融市場見通し」および「マーケット動向」につきましては、連休の

関係から、取扱いを下記のとおりとさせていただきますので、お知らせいたし

ます。

弊社では、今後とも情報提供等に努めてまいりますので、何卒ご愛顧のほど

よろしくお願い申し上げます。                  敬 具

記

～連休中の掲載スケジュール～

○「運用レポート（週次）」

5月 10日（月）掲載予定〔5月 7日基準〕

※ 5月 6日（木）〔4月 30日基準〕は掲載いたしません。

○「来週の金融市場見通し」

4月 23日（金）掲載予定〔4月 26日～5月 7日見通し分〕

※ 4月 30日（金）は掲載いたしません。次号は 5月 7日（金）掲載予定

○「マーケット動向」

5月 10日（月）掲載予定〔5月 3日～5月 7日動向分〕

※ 5月 6日（木）は掲載いたしません。

以 上